
[~gIstrát města iii~iivý
smlouva zaevidována

Modeta — dočasné využitľ‘

pod Č.: 13 Y6 ‚~ Dodatek č. I

Dodatek Č. I
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. č. 1 376/ORM/2019 dne 4. 9. 2019, uzavřené dle

92586 a násl. při adekvátním použiti ust. 9 2358 a násl. zákona 6.89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném zněni, (dále jen občanský zákoník«) a v souladu s usnesením Rady města Jihlavy

6. 940/21RM ze dne 9. 9. 2021 týkající se akce:

„Modeta — dočasné využití“

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Ryškou, náměstkem primátorky
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

(dále též jako „Objednatel« či „objednatel«)

2. Zhotovitel: Ing. Petr Ulrich
se sídlem: Na Hliništi 2042/51,58601 Jihlava
IČO: 74644637
DIČ: neplátce DPH

(dále též jako „Zhotovitel« či „zhotovitel«)

3. Kontaktní osoba objednatele: Radim Tesař
Kontaktní osoba zhotovitele: Ing. Petr Ulrich

II. ÚVODNÍ USTANOVENI

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako »smluvní strany“) uzavřeli dne 4. 9. 2019 smlouvu o dílo
vedenou u objednatele pod ev. 6. 1376/ORM/2019, jejímž předmětem je vypracovat studii,
projektovou dokumentaci pro vydáni společného povoleni a projektovou dokumentaci
pro prováděni stavby a další činnosti tam uvedené, vše na akci „Modeta — dočasné využití« (dále
též jako „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodou obsaženou v tomto dodatku dohodly na ukončeni smlouvy
v souladu s Čl. X. odst. 1 smlouvy.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi smluvní strany vzájemně konstatují společnou vůli
ukončit smlouvu dohodou obsaženou v tomto dodatku č. 1.

2. Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě se smluvni strany dohodly na ukončeni smlouvy, a to ke dni
nabyti účinnosti tohoto dodatku.

3. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany konstatuji, že předmět díla dle smlouvy byl
zhotovitelem částečně splněn, kdy zhotovitel provedl pro objednatele část díla spočlvajíci ve
vyhotoveni a předání studie a části díla vztahující se k projektové dokumentaci pro společné
povoleni ve stádiu rozpracovanosti spočívající zejména v poskytováni konzultaci a účastí na
jednáních za účelem stanovení dalšího postupu a připravě podkladů pro tato jednání. Smluvní
strany společně prohlašuji ze vuci sobě nemaji zádne další nevyrovnane zavazky vzajemné
pohledávky či dluhy vyplývající z uzavřené smlouvy, popřípadě jsou veškeré vzájemné závazky
ze smlouvy vyplyvajíci beze zbytku vyrovnany

Stránka I z 2



4. Smluvní strany mění čI. VI. odst. 1 smlouvy tak, že původní znění tohoto ustanoveni ruší a 92
nahrazují niže uvedeným zněním: S

a,

1. Cena prací předmětu dila je stanovena jako cena maximálnt Je podložena nabídkou
zhotovitele z 15. 7. 2019. Sjednaná cena i všechny její části obsahují veškeré náklady a zisk
Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému proveden! všech Smlouvou sjednaných činností.
Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství,
a to až do konce posledního dne Lhůty pro dokončení.

cena bez DPH
studie 120.000, Kč
projektová dokumentace pro společné povoleni vč. inženýrské činnosti pro společné
povolení 140.000, Kč

• projektová dokumentace pro prováděni stavby 80. 000, Kč
. autorský dozor 40.000,Kč
Dodatek Č. I

projektová dokumentace pro společné povoleni vč. inženýrské činnosti pro společné
povolení 140.000, Kč
příprava podkladů a účast na jednáních za účelem stanoveni dalšího postupu v době
Po dokončení studie 9.000, Kč
projektová dokumentace pro provádění stavby
autorský dozor

 80.000, Kč
40.000, Kč

129.000, KčCena celkem bez DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nahrazuje
k předmětu tohoto dodatku Č. 1

veškeré písemné a ústní ujednáni smluvních stran vztahující se

2. Uzavřením tohoto dodatku Č. 1 se tento dodatek č. 1 stává nedílnou součásti smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden
pro zhotovitele.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zněni.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. lv registru smluv.

6. Objednatel zajisti uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.

V Jihlavě dne ~

za zhotovitele
Ing. Petr Ulrich

V Jihlavě dne:~

~i~áž~e
Mgr. Petr Ryška

„Modeta — dočasné využití“
Dodatek Č. 1

Stránka 2 z 2


